DECRETO Nº 3.317,

De 09 de abril de 2010.

CONSIDERA “HÓSPEDE OFICIAL” DO MUNICÍPIO O
EXCELENTÍSSIMO SENHOR GENERAL DE DIVISÃO
SÉRGIO ETCHEGOYEN, DIGNÍSSIMO ASSESSOR
ESPECIAL DO MINISTRO DA DEFESA.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, e

                      CONSIDERANDO a honrosa presença no Município, do
Excelentíssimo Senhor General de Divisão SÉRGIO ETCHEGOYEN,
Digníssimo Assessor  Especial do Ministro da Defesa;

                    CONSIDERANDO a distinção e o prestigiamento de nosso
município com a insigne visita quando participa da inauguração da Perimetral
Norte “Onécimo Ribeiro Nardes” a realizar-se no dia 09 de abril de 2010;

     CONSIDERANDO o desejo da Administração Municipal de
expressar reconhecimento e prestar justa homenagem ao ilustre visitante pela
honrosa visita em nosso município.

D E C R E T A:

Art. 1º É considerado “HÓSPEDE OFICIAL” do Município de Santo

Ângelo, no dia 09 de abril de 2010, o Excelentíssimo Senhor General de
Divisão SÉRGIO ETCHEGOYEN, Digníssimo Assessor  Especial do Ministro
da Defesa.

REGISTRE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em 09

de abril de 2010.

EDUARDO DEBACCO LOUREIRO,
Prefeito.